n nomine fancte et indiuidue Trinitatis. HENRICVS Dei gratia Comes in Luchows*
ommibus in perpetuum. - - notum effevolumus - - quodnosaccedentehe “
redum noftrorum confenfu decimam in Sekerdorpe quamnos ab ecclefia Verdenfii-*
re tenuimus feodali et Dominus Ekkehardus et Remboldus frater fuus de loftrowe a*
nobis habuerunt eodem iure ecclefie S. Marie in Medinghe Ciftercienfis ordinis et con-
gregationi domnarum ibidem Deo deferuientium refignauimus pleno iure, a quibus
domnabus et earum tunc prepofito Nicolao in fignum amicitie et ftabilitatis viginti et
octo marcas monete recepimus hamburgenfis, Huius rei teftes fiint qui interfuerunt
Dominus Comes ADOLFV'S de Danneberclr et milites dominus Georgius de Hitsakere et
frater fuus dominus Theodericus Zabel, dius Rabodo de Plerho, Divus Helmbertus Lu-
pus, Dius Vrokere et cives de Zaltwele , Iohannes de Vllefen , Ludolfus Perfevale,
Chriftianus miles et alii quam plures milites et ferui. In huius rei enidentiam dicte ec-
clefie in Medinghe prefentem literam tradimus figilli noftri munimine roboratam. Da-

tum Sa/ewe/e anno gratie Mo CCe LXo et Il1I° tercio Nonas Maji. *

Ad p. 1456.{qq. et Comites Lutterbergicos ac Schartveldenfes,

BORCHARDYV'S Comes de Lutterberg confenfu vxonis Odae ac liberorum O:tonir,
Heidenvici gt Henvici ratam habet venditionem bonorum in Holthufen , quam Ludolfus
o
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e P'lefle cognatus fuus Abban Arnoldo,  Amelunges - e

marcis et ad altare b. Apoftolorum Petri ac Pauli :%1 \?C?’;T]f:zi‘;ejzcg:yi :E::e ?:; g
tiat praefentibus Gerhardo Abbate de Herwitheshufen et Abbate Walkenredenfi rcnﬁn:
tum et actum in Walckenrede a. 12¢7 die Trinitatis fefto, T eftes Dominus (ierm;-
tus Campenfis , Dominus Gerhardus Herswithenfis , Abbates Bernhardus Abbas d
Wa!kn&mede et conuentus ibidem, : b,

Idem renuntiat iuri in decimam Holthufanam ad Morungen

BVRCHARDVS Comes in Scartvelde eodem iuri i 1 i
quinque marcis examinati argenti. 1264, ol e

BUVRCHARDU S et Burchardus fratres Comites de Lutterberge et Burchardus ac Erna-
fius Comites de Scarevelde refignat partem decimae ad villam Snetinghufen , quam ab
ecclefia Maguntina per feudum tenebat , in manus Archiepiftopi Sigfridi I Teftes
E;:ﬁmannus et Erneftus milites de Vslaria, Bernbardus ac Guntherus f'ratres' de Har-

noerge.

SIGFRIDV'S ille Archiepifcopus declarat , Comites illos de Lutterberge et Scartvel-
de decimam 8 manforum in Snetingehufen et Hermannum advocatum de Cegenberge
decimam 3! manforum , quorum tres ad Henigehufen fiti erant , pro remedio anima-
rum refignaffe, vt proprietas fratribus Amelungesbornenfibus adfignaretur. Recipit Sig-
fridus ab Hermanno de Vslaria quatuor manfos ad Dransveld per feudi oblationem et
de cetero confentit, Datum in Amelungesborne Kal. Maji,Pontificatus eius anno quinto.